Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Desenvolvimento Regional.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Ivo Marcos Theis - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 81/2018 - DE 06 DE AGOSTO DE 2018

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "TECNOLOGIA
SOCIAL NOS NÚCLEOS DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA DOS INSTITUTOS
FEDERAIS DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BRASILEIRO", do
mestrando Roni Francisco Pichetti, a se realizar no dia 21 de agosto de 2018 às 14h, na
sala R-301, campus 1, na Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Carolina Bagattolli - UFPR

Prof. Dr. Maiko Rafael Spiess - FURB

Prof. Dr. Adolfo Ramos Lamar - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 06 de agosto de 2018.